
6W

NABÍDKA NA ZAJIŠTĚNÍ VÝKONU TDS 
A ZPRACOVÁNÍ PLÁNU BOZP

„UL. U SIRKÁRNY - STAVEBNÍ 
ÚPRAVY KANALIZACE A 

VODOVODU (ZÁVAŽNÝ STAV)“

Vodohospodářský rozvoj a výstavba 
akciová společnost



Stavba „ul. U Sirkárny - stavební úpravy kanalizace a vodovodu (závažný stav)“

IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE

Investor: Statutární město České Budějovice
Nám. Přemysla Otakara II. 1/1
370 92 České Budějovice

Uchazeč: Vodohospodářský rozvoj a výstavba a.s.
Nábřežní 4, Praha 5, PSČ 150 00

Datum zpracování: září 2023

Ing. Digitálně
podepsal Ing.

Nabídku potvrzuje a podává: Lukáš Lukáš Drbola
Datum:
2023.09.27Drbola 12:42:21 +02‘00'

Ing. Lukáš Drbola
ředitel divize 03

V Praze, dne 27.9.2023

z

Stavba „ul. U Sirkárny - stavební úpravy kanalizace a vodovodu (závažný stav)“

IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE

Investor: Statutární město České Budějovice
Nám. Přemysla Otakara II. 1/1 
370 92 České Budějovice

Uchazeč: Vodohospodářský rozvoj a výstavba a.s.
Nábřežní 4, Praha 5, PSČ 150 00

Datum zpracování: září 2023

Nabídku potvrzuje a podává:

Ing.
Lukáš
Drbola

Digitálně 
podepsal Ing. 
Lukáš Drbola 
Datum: 
2023.09.27 
12:42:21 +02‘00'

Ing. Lukáš Drbola 
ředitel divize 03

V Praze, dne 27.9.2023

z



Stavba „ul. U Sirkárny - stavební Opravy kanalizace a vodovodu (závažný stav)"

OBSAH

Základní údaje 1

Předmět nabídky 2

Termíny plnění 3

Nabídková cena 4

Stavba „ul. U Sirkárny - stavební Opravy kanalizace a vodovodu (závažný stav)"

OBSAH

Základní údaje 1

Předmět nabídky 2

Termíny plnění 3

Nabídková cena 4



Stavba „ul. U Sirkárny - stavební úpravy kanalizace a vodovodu (závažný stav)"

Základní údaje 1

Obchodní jméno: Vodohospodářský rozvoj a výstavba a.s.

Sídlo: Nábřežní 4, Praha 5, PSČ 150 00

IČO: 47 11 69 01

DIČ: CZ 47 11 69 01

Bankovní spojení:       
 

Finanční situace: od založení společnosti trvale solventní
Firma je zapsána v obchodním rejstříku vedeném 
městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1930

Kontakt: Ing. Petr Jerhot
vedoucí pracoviště České Budějovice
Tel. :   
E-mail: 

Předmět nabídky 2

Předmětem plnění podle podávané nabídky jsou výkony TDS při realizaci a dokončeni 
stavby „ul. U Sirkárny - stavební úpravy kanalizace a vodovodu (závažný stav)", včetně 
zpracování plánu BOZP.

Termíny plnění

Termín zahájení prací -10/2023. Doba realizace 3 měsíce.

4



Stavba „ul. U Sirkárny- stavební úpravy kanalizace a vodovodu (závažný stav)"

Nabídková cena 4

Cena za vypracování předmětu díla je nejvýše přípustná, která obsahuje veškeré
náklady spojené se splněním díla.

Nabídková cena

Nabídková cena celkem bez DPH 89.500, - Kč

Tato cena může být překročena jen za podmínek, jestliže vzniknou další nutné
náklady, které se v době zpracování nabídky nedaly předpokládat. Tyto případné náklady
budou předem projednány a v případě shody smluvních stran odsouhlaseny.

a

Stavba „ul. U Sirkárny - stavební úpravy kanalizace a vodovodu (závažný stav)"

Nabídková cena 4

Cena za vypracování předmětu díla je nejvýše přípustná, která obsahuje veškeré 
náklady spojené se splněním díla.

Nabídková cena

Nabídková cena celkem bez DPH 89.500, - Kč

Tato cena může být překročena jen za podmínek, jestliže vzniknou další nutné 
náklady, které se v době zpracování nabídky nedaly předpokládat. Tyto případné náklady 
budou předem projednány a v případě shody smluvních stran odsouhlaseny.

a




